ORGANIGRAMA

Instituto Municipal para la Cultura de Pachuca



Director General Lic. Horacio Carlos Hernández Guerrero

Director de Participación Social y Cultural Arq. Renán Tlacaélel Mejía Soto

Coordinadora General del Instituto Lic. Verónica Jaqueline Tenorio Vargas Coordinadora Administrativa M. En E. María de Jesús Castillo Hernández

Coordinadora de Logística L.C. Viridiana Arredondo Cervantes Director Artístico de la Orquesta Filarmónica de Pachuca Mtro. Marco Antonio Orozco Hernández

ESTRUCTURA ORGÁNICA

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

CLAVE	DENOMINACIÓN DE PUESTO O CARGO	UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE ADSCRIPCIÓN
1700	Director General	Instituto Municipal para la Cultura de Pachuca
1700	Director de Participación Social y Cultural	Instituto Municipal para la Cultura de Pachuca
1700	Coordinador General del Instituto	Instituto Municipal para la Cultura de Pachuca
1700	Coordinador Administrativo	Instituto Municipal para la Cultura de Pachuca
1700	Coordinador de Logística	Instituto Municipal para la Cultura de Pachuca
1700	Director Artístico de la Orquesta Filarmónica de Pachuca	Instituto Municipal para la Cultura de Pachuca